



À

**Prefeitura Municipal de Amontada**

**Equipe de Pregão**

Apresentamos às Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 139.846,00, (CENTO E TRINTA E NOVE OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) conforme planilha abaixo, referente ao **Pregão Presencial nº 09.11.01/2021.06**, cujo objeto é a **PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS, E RECARGA DE CARTUCHOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.**

PROPOSTA DE PREÇO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
<b>MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E RECARGAS</b>					
1	MANUTENÇÃO DE NOTEBOOK E COMPUTADORES SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS	Hora	987	R\$ 68,60	R\$ 67.708,20
2	MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS JATO DE TINTA/MATRICIAL/LASER/MONOCROMÁTICA SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS	Hora	363	R\$ 98,00	R\$ 35.574,00
3	RECARGA DE CARTUCHO TONNER BROTHER DCP 8185 DN LASER	SER	134	R\$ 68,60	R\$ 9.192,40
4	RECARGA DE CARTUCHO TONNER HP LASER M1132 MFP	SER	91	R\$ 68,60	R\$ 6.242,60
5	RECARGA DE CARTUCHO TONNER HP LASER P1102 MFP	SER	50	R\$ 68,60	R\$ 3.430,00
6	RECARGA DE CARTUCHO TONNER SANSUNG MLT D2025; 204 L.	SER	30	R\$ 68,60	R\$ 2.058,00

THOMAS RAFAEL DE ALENCAR BARROS

CNPJ: 17.700.164/0001-24

RUA: TV SEBASTIÃO ALVES DE MENESES, N° 977

BAIRRO: SÃO RAIMUNDO, CIDADE DE AMONTADA, CEP: 62.540-000



7	RECARGA DE TONNER COMPATÍVEL PARA RICOH AFICIO SP-3500/SP3510SF; 10K.	SER	148	R\$ 68,60	R\$ 10.152,80
8	RECARGA DE DCP 8152 DN CARTUCO TONNER LAZER	SER	30	R\$ 68,60	R\$ 2.058,00
9	RECARGA DE TONNER LASER SP 4510 5 F CHIP.	SER	20	R\$ 68,60	R\$ 1.372,00
10	RECARGA DE TONNER COMPATÍVEL PARA SANSUNG XPRESS; M2070 1K.	SER	30	R\$ 68,60	R\$ 2.058,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 139.846,00</b>

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. Thomas Rafael de Alencar Barros, Carteira de Identidade nº. 06557951709, expedida em 11/11/2020, Órgão Expedidor SSP e CPF nº 044.703.603-33, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Razão Social: THOMAS RAFAEL DE ALENCAR BARROS

CNPJ: 17.700.164/0001-24

Endereço: TV SEBASTIÃO ALVES DE MENESES, SÃO RAIMUNDO – AMONTADA; CEP: 62.540.000

Fone: (88) 9626-6566; Fax:

Banco: Bradesco; Agência Nº:5303; Conta Corrente Nº: 043-7

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Amontada, 30 de novembro de 2021

*Thomas Rafael de Alencar Barros*  
Thomas Rafael de Alencar Barros  
CPF/MF: 044.703.603-33

**THOMAS RAFAEL DE ALENCAR BARROS**  
CNPJ: 17.700.164/0001-24  
RUA: TV SEBASTIÃO ALVES DE MENESES, Nº 977  
BAIRRO: SÃO RAIMUNDO, CIDADE DE AMONTADA, CEP: 62.540-000